[bookmark: _GoBack]01.19.2018 г. №512
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В  целях обеспечения комплексного развития современной городской среды и повышение уровня благоустройства территории Ушаковского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ушаковского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести изменения в Приложение 4 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» изложив приложение № 4 в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
2.	Опубликовать настоящее решение в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и разместить на  информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ушаковского  муниципального образования
В.В. Галицков

Приложение №1 к Постановлению
администрации Ушаковского МО
от ________________ г. № ______

Адресный перечень  общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2018-2022 году

	№ п/п
	Улица
	Дом
	Примечание

	13.
	Территория, прилегающая к Культурно-спортивному комплексу Ушаковского муниципального образования
с. Пивовариха
ул. Дачная 6

	Установка малых архитектурных форм, элементов озеленения, устройство пешеходного тротуара и автомобильных дорог, образующих проезды к территории, асфальтирование дорожного полотна, строительство сети наружного освещения